نہ اس میں شہتہ امام کا صحیح ارتلا لازمی ہے اور نہ دعوت و تاجدار جس سرود کا نام تصوف سے۔ یہ سب چیزیں تصوف کا اور نہ یکے میں ہیں
علاؤ اللہ ان میں سے کسی ایک چیز پر تصوف اسلامی کا اطلاق نہیں ہوتا بلکہ یہ ساری خرافات اسلامی تصوف کی عین ضد ہیں۔ (دلائل مشکوک)

ماہنامہ

سی۔ پی۔ ایل۔ نمبر ۳

لاہور

المشرق

جنوری ۱۹۹۸ء شماره ۶

جلد ۱۹ شعبان ۱۴۱۸ھ بمطابق

مدیر: تاج رحیم ★ سرکولیشن مینیجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

صفحہ نمبر

۲ ایڈیٹر اداریہ
۵ مولانا ملک محمد اکرم اعوان فیوضات و برکات نبویؐ
۱۰ " صالح عمل
۲۱ " کفر کے خلاف جہاد
۲۳ آصف محمود صحابہ کرامؓ اور شوق شہادت
۲۹ مولانا ملک محمد اکرم اعوان تعاون

انتخاب جدید پریس لاہور

فون: ۶۳۱۴۳۶۵